МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО НЕДРОПОЛЬЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ

г. МОСКВА

МЖШ) № JV»

О внесении изменений в приказ Федерального агентства по
недропользованию от 13.05.2020 № 195 «Об организации работы по подготовке
и рассмотрению в 2020 году документов и материалов, разрабатываемых при
составлении проекта федерального закона о федеральном бюджете на 2021 год

и на плановый период 2022 и 2023 годов Федеральным агентством по
недропользованию»

В целях соблюдения сроков, установленных уточенным Графиком подготовки

и рассмотрения в 2020 году проектов федеральных законов, документов и

материалов, разрабатываемых при составлении проекта федерального бюджета и

проектов бюджетов государственных внебюджетных фондов Российской

Федерации на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов, утвержденным

поручением Правительства Российской Федерации от 25.05.2020 №ДГ-П13-5419,

п р и к а з ы в а ю :

1. В Графе «Срок представления (не позднее)» пункта 12 Графика

подготовки и рассмотрения в 2020 году документов и материалов, разрабатываемых

при составлении проекта федерального бюджета на 2021 год и на плановый период

2022 и 2023 годов Федеральным агентством по недропользованию, утвержденного

приказом Роснедр от 13.05.2020 № 195, слова «13 июля» заменить на «16 июля».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

Заместителя Руководителя Д.Н. Данилина.

Заместитель Министра природных ресурсов
и экологии Российской Федерации - руководит;
Федерального агентства по недропользованию

L

Е.А. Киселев

_i